
rovnoběžky
|| průsečíky

rovnoběžky
|| průsečíky

rovnoběžky
|| průsečíky

rovnoběžky
|| průsečíky

rovnobě
|| průse



Geofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. a Archiv výtvarného umění o.s.  
Vás srdečně zvou na výstavu 

marie blabolilová, pavel rudolf, josef procházka, 
inge kosková, eva prokopcová, jana budíková, 
miroslav koval, karel adamus, pavla francová, 
václav vokolek, jan wojnar, pavel mühlbauer, 
jindřich růžička, vladimír gebauer, pavla aubrechtová, 
ladislav daněk, jiří lindovský, lubomír přibyl, vladimír havlík, 
petr veselý, eduard ovčáček, aleš svoboda, jaromír zoul, 
marie molová, pavel hayek, zuzana nováčková, petr kvíčala, 
jan kubíček, jiří hůla

která se uskuteční v rámci Týdne vědy a techniky 2010 
v galerii nové budovy Národní technické knihovny 
v areálu ČVUT, Praha 6 – Dejvice.

Zahájení ve středu 3. listopadu 2010 v 17 hodin.
www.ig.cas.cz   www. artarchiv.cz

Úvodní slovo pronesou 
RNDr. Jiří Fiala a RNDr. Zdeněk Havlas, DrSc., ředitel ÚOCHB, 
zahraje České klarinetové kvarteto (Clarinet Factory)

Výstava je doplněna exponátem Ústavu organické chemie a biochemie Akademie 
věd ČR (ÚOCHB AV ČR),  který představuje principy zkoumání chemických 
látek, které se pak ve formě léků uplatňují např. proti viru HIV. Analogický ex-
ponát reprezentuje českou vědu na výstavě EXPO 2010 v Šanghaji.

K výstavě vychází katalog, který představí vystavující výtvarníky a jejich dílo 
a přinese několik textů, které se vztahem vědy a umění v uplynulých letech 
zabývaly. Součástí katalogu bude rovněž soupis výstav, konaných od 70. let 
v Ústavu makromolekulární chemie AV ČR v Praze 6 na Petřinách a soupis výstav 
pořádaných od r. 2002 v budově Akademie věd v Praze 1 na Národní třídě.

Výstava otevřena 4. – 30. listopadu 2010 / po - so 10.00 - 18.00 hodin. 

Výstava se uskuteční s podporou Akademie věd ČR, ÚOCHB AV ČR a NTK.  

Výstavy Setkávání v GFÚ v r. 2010 podporuje MČ Praha 4.


